
,’_ v; cf , &'

ita/aw (z. f; 2: MM g,
, „ . , Statutární mam astray? ' 0

E . 1‘: :; . „. ,; magimát-adbermajetkavý '

ZPRACOV. ODS!—" CmOFOŘ-

%, _ —3 -m— 2020

SMD/00250500 “*“-Z““ "'““ , „na

IllilillllIIIllllijlclljllljjljjjjliiillllllllllllil “gify/away

& Magistrát města OstraČy

Odbor majetkový

Prokešovo nám. 8

[] 3 —Ul- 2020 729 30 Ostrava

PODATELNA!!!

VÁŠ DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA ' MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE

IŠp/20/0003 *Ostrava / 02.01.2020

Žádost o uzavření budoucí kupní smlouvy na pozemek

 

 

 
 

    
Magistrát města Ostravy
 

   

 

Naše společnost připravuje investiční akci výstavby nové trafostanice, jejíž umístění je

plánováno vprostoru poblíž ulice Technologické na parcele č.4684/2. Nová trafostanice

umožní zrušení stávající věžové trafostanice na parcele č.4686 poblíž restaurace „U Iva” a její

venkovní přípojky VN na parcele č.4985/1. Trafostanice také umožní posílení ulice

Krásnopolské a případně napojení nových odběrů kolem ulice Technologické.

Pozemek pro umístění trafostanice je dle Katastru nemovitostí ve vlastnictví Statutárního

města Ostravy.

Zvýše uvedených důvodů žádáme o uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě k části výše

uvedeného pozemku, na kterém bude trafostanice vybudována.

Trafostanice bude kiosková, pochozí, —— konkrétní typ bude specifikován v projektové

dokumentaci. Předpokládaná maximální plocha odkupu je do 20 m2. Po dokončení stavby

trafostanice naše společnost na vlastní náklady zajistí vyhotovení oddělovacího geometrického

plánu, na základě, kterého bude specifikován pozemek, který bude předmětem vlastní kupní

smlouvy.

Při stanovení kupní ceny preferujeme cenu dle znaleckého posudku, který na svůj náklad nechá

zpracovat po vybudování trafostanice a zaměření části nemovitosti naše společnost.

v příloze zasíláme vzor námi v těchto případech uzavírané smlouvy.

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | lČ: 24729035, DIČ: 0224729035

tel, zákaznické služby: 840 840 840, fax: +420 371 102 008, tel. poruchové služb : 840 850 860

e-mail: info©cezdistribuce.cz, www.cezdísiribuce.cz | bank. spoj.:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145



Strana 2 (celkem 2)

Za naši společnost uvedenou smlouvu podepisuje ing. Taťána Macečková, vedoucí oddělení

Rozvoj Morava, na základě pověření ŘDA/91/0253/2014 ze dne 19.9.2014

5 d

poz "wem E DISTRIBUCE

(":52 Distribuce, a. s.

Déóin - Dr'xšin lV—Podmokly

Teplická 074/8. PSC 405 02

I00: 247 29 035

105

  

  

   Technik rozvoje | Rozvoj Morava

E
ČEZ Distribuce, a. s.

Teplická 874/8, 405 02 Děčín

www.cezdistribuce.cz

Příloha: 1x situace

Pověření—

Návrh smlouvy

Děčín, Děčín IV-Podmokiy. Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČ: 24729035, DIČ: 0224729035

tel. zákaznické služby: 840 840 840. fax: +420 371 102 008. tel. poruchové služby: 840 850 860

e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.g [ bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddii B, vložka 2145

ČEZ Distribuce, a. s.



„
i
.‘1

 

4
6
7
s

k
a
z
ů
!

O
—

o
—

4
6
7
6

n.
4
6
7
3

&

4
6
7
5

\

7
0
1
%
!

4
6
7
4

4
7
0
3
7
1

\\Ši

:

it;-x
.
a

u
ž
!

u

a
.

4
6
3
1

%

“
=
=
=
-
f
.
,

%
4
6
8
5
/
1
2
3

,
 

w

4
6
3
4
,
?

4
6
8
5
0
2
9

„

37‘

=““

V
‘
fi
'
h
—
d
fi
m
’

'
.
-

‘
e
‘
r
m
fi
r
g

k

4
5
8
5
/
8
7

4
6
8
5
/
1
2
;

4
6
8
5
/
6
3

.
.
.
,
—
.
*
.
“
—

    

 
 

 -
!

 

 



SMO/060926/20/MJ „.
plv/(WW(7 r/// „& Éíjď/f 4/)llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

5m0v55773511610 ARNI’ MĚSTO OSTRAVA mm „f„ _

W „_ „__JFSKÉHO OBVODU PUSTKOVEC _ „. „„ „. :“

ví,/W z a ~m- £025
 

 

Č DOPOR.

 

uhLZNAK nmtuhr

 
noCET

ISTÚ

 

  
 

v Ý P I s W d/W/WWÚÍÚ

' /usnesení 24. schůze Rady městského obvodu Pustkovec?Q

konané dne 27. ledna 2020

(R278/24) Rada městského obvodu Pustkovec:

1) Projednala žádost majetkového odboru magistrátu města Ostravy čj.

SMC/057508/20/MJ/Stro ze dne 27. 1. 2020, o stanovisko rady městského obvodu k

záměru města prodat část pozemku parc. č. 4684/2 v k.ú. Pustkovec,

2) vydává vsouladu s ustanovením čl. 37 odst. (2) obecně závazné vyhlášky č. 14/2013,

Statut města Ostravy, souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č.

4684/2, k.ú. Pustkovec, obec Ostrava, dle předložené žádostí.

Výpis je určen pro potřeby projednání v orgánech Statutárního města Ostravy.

V Ostravě—Pustkovcí, dne 28. 1. 2020

Za správnost:

Bc. Petr MUller, v. r.

tajemník úřadu městského obvodu

(otisk úředního razítka)

 

 

Pustkovecká 64/47, 708 00 Ostrava-Pustkovec šČ 00845451l09), DIČ C200845451t

www.ostrava—pustkoveccz šD datové. schránky: h4lbsps

 


